
Zrekonstruovaný Penthous s
Výhledem na Moře

1.325.000 € RES-63

3 Koupelny 3 Ložnice

169 m² 0 m²

South

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

🍪 Používání cookies

Používáme cookies pro zlepšení vašeho zážitku,
analýzu využi� webu a poskytování
personalizovaného obsahu.

Přijmout

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/575528-zrekonstruovany-penthous-s-vyhledem-na-more


Nachází se na pres�žní Golden Mile, urbanizace Montepiedra nabízí jedinečnou kombinaci
luxusu a pohodlí. Tato kompletně zrekonstruovaná nemovitost, původně postavená v roce
1990 a pečlivě aktualizovaná v roce 2024, má celkovou rozlohu 169 m². Vnitřní prostor o
velikos� 129 m² je promyšleně navržen přes dvě podlaží, což poskytuje ideální uspořádání pro
moderní bydlení. Jižní orientace zajišťuje, že je nemovitost po celý den zalita přirozeným
světlem, což zvýrazňuje eleganci moderního nábytku.

Nemovitost nabízí tři prostorné ložnice a dvě koupelny, včetně en-suite koupelny v hlavní
ložnici. Navíc je zde toaleta pro hosty, pohodlně umístěná v hlavním patře. Použi� vysoce
kvalitních materiálů, jako je dřevo, mikrocement a stylové tapety, dodává obytným prostorům
nádech sofis�kovanos�. Dům je plně zařízen elegantním a moderním nábytkem, připravený k
okamžitému nastěhování a užívání. Na soláriu je také malý bazén pro celodenní relaxaci.

Dominantou této nemovitos� je prostorná terasa o rozloze 40 m². Odtud si můžete
vychutnat nádherné výhledy na moře i okolní hory, což z ní činí perfektní místo pro odpočinek
nebo zábavu hostů. Terasa také obsahuje grilovací zónu, ideální pro venkovní stolování a
společenské akce.

Montepiedra je uzavřená komunita se 2 bazény, která poskytuje zvýšenou úroveň
bezpečnos� a klidu. Nemovitost zahrnuje kryté parkovací místo, které zajišťuje ochranu
vašeho vozidla. Oblast Golden Mile je známá svými krásnými písečnými plážemi, všechny v
krátké pěší vzdálenos� od nemovitos�.

Čtvrť Golden Mile je synonymem pro luxus a exkluzivitu. Je to jedna z nejžádanějších lokalit
pro bydlení díky své blízkos� k různým vybavením a atrakcím. Oblast je charakterizována
luxusními nemovitostmi, včetně moderních vil a stylových apartmánů, zasazených do
prostředí bujné zeleně a malebných výhledů.

Pro sportovní nadšence oblast nabízí řadu ak�vit. Nedaleký Puente Romano Tennis Club je
skvělým místem pro zlepšení vašeho podání, za�mco Marbella Club Golf Resort poskytuje
špičkový zážitek pro milovníky golfu. Pokud dáváte přednost vodním sportům, pláže nabízejí
možnos� pro plachtění, windsurfing a další.

Stravování na Golden Mile je gastronomickým potěšením. Oblast je domovem některých z
nejlepších restaurací, jako je proslulá restaurace Dani Garcia, která nabízí jedinečný kulinářský
zážitek. Pro neformálnější stravování nabízí Bibo Andalusian Brasserie & Tapas lahodné menu
v uvolněné atmosféře.

Nákupy jsou další hlavní atrakcí na Golden Mile. Nedaleké obchodní centrum La Cañada nabízí
široký výběr luxusních bu�ků, obchodů s módou a domácími potřebami. Pro každodenní

Přečíst Více

🍪 Používání cookies

Používáme cookies pro zlepšení vašeho zážitku,
analýzu využi� webu a poskytování
personalizovaného obsahu.

https://luckysol.cz/nemovitosti/575528-zrekonstruovany-penthous-s-vyhledem-na-more


🍪 Používání cookies

Používáme cookies pro zlepšení vašeho zážitku,
analýzu využi� webu a poskytování
personalizovaného obsahu.



Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 1.325.000 €

Property Transfer Tax (7%) 92.750 €

Lawyer Fees (1%) 13.250 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

🍪 Používání cookies

Používáme cookies pro zlepšení vašeho zážitku,
analýzu využi� webu a poskytování
personalizovaného obsahu.

https://luckysol.cz/nemovitosti/575528-zrekonstruovany-penthous-s-vyhledem-na-more#mortgage-calculator


🍪 Používání cookies

Používáme cookies pro zlepšení vašeho zážitku,
analýzu využi� webu a poskytování
personalizovaného obsahu.



🍪 Používání cookies

Používáme cookies pro zlepšení vašeho zážitku,
analýzu využi� webu a poskytování
personalizovaného obsahu.



🍪 Používání cookies

Používáme cookies pro zlepšení vašeho zážitku,
analýzu využi� webu a poskytování
personalizovaného obsahu.



🍪 Používání cookies

Používáme cookies pro zlepšení vašeho zážitku,
analýzu využi� webu a poskytování
personalizovaného obsahu.



🍪 Používání cookies

Používáme cookies pro zlepšení vašeho zážitku,
analýzu využi� webu a poskytování
personalizovaného obsahu.



🍪 Používání cookies

Používáme cookies pro zlepšení vašeho zážitku,
analýzu využi� webu a poskytování
personalizovaného obsahu.



🍪 Používání cookies

Používáme cookies pro zlepšení vašeho zážitku,
analýzu využi� webu a poskytování
personalizovaného obsahu.



🍪 Používání cookies

Používáme cookies pro zlepšení vašeho zážitku,
analýzu využi� webu a poskytování
personalizovaného obsahu.



🍪 Používání cookies

Používáme cookies pro zlepšení vašeho zážitku,
analýzu využi� webu a poskytování
personalizovaného obsahu.



Zrekonstruovaný Penthous s Výhledem na
Moře
1.325.000 € RES-63

3 Koupelny 3 Ložnice

169 m² 0 m²

South

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

🍪 Používání cookies

Používáme cookies pro zlepšení vašeho zážitku,
analýzu využi� webu a poskytování
personalizovaného obsahu.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/575528-zrekonstruovany-penthous-s-vyhledem-na-more
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

